Petens refliturionem beneficii non suditur, etiamfi [polia-
tionem probar, [ probatur eum fponte ilud bensfcium Poius
refignalfe
3 Idem:,

ACc:pra equaflione P. Clerizi ( quod violenter fuerat Ee.

clefia {poHatns) vobis dedimus in mandatis, ut fi hoc
conftaret, eam fibi reftitui faceretis. @5 cogning, refpoa-
fum eft ab advetfario, id non Wproﬁccre;,eo quod
{pontanea voluntate coram Ehoraden, Archiepifcopo Apoft,
fed. Leg, prafcriptam Ecclefiam f abjuraflet: (& fnfra, 1)
Mandamus, quatenus fi vobis confltiterit, quod prafatusP.
nullo metu; vel vi coalus, fed (pontance g prelibatam Ec-
clefiam taliter zbjuraverit: ei fuper hoc perpetuum Glen-
tium impenatis . :

Cx Quia veve non [eripfimus idiotis, fed difereric perfonis,
© noftrum cft difcernere , quid ratio diGer brefentium autlo-
vicate dif, m.] X :

: CAP. IV

In inserditto de vetinends [ucoumbir veus ipfius sbjuratione
probaca. h.d. quoad titulum . -
d Idem Higoven. Epifcopo , @ Heliem. Avohid.
AUdita_, querela T.Clerici £, quod H. perfona Ecclefiz de
Sander, iplum-fuper Ecclefa fua de Pelen. 7 indebite
moleflatet 5 Londsmen. Epifcopo, & tibi, i, Archid. dedi.
mus in maydatis, ut fi vobis conflaret, quod pradiftus H.
alterius Bfclefiz perfonatum haberet, vel juramento fpon-
tinse prsefl*ti:o firmaverit, {e memorato T. {uper eadem Ec-

a C.7, eod, ti2, in 1. compilar. b Philagyius . alit. Philas-
wius. ¢ In C. Bay. ab Ecclefie veflre. d Poff Conc, Laz, fub
Alesan. 11 p.22. ¢ 1. ¢ 3. eod. tit. in 1. compilar. e
Poft Conc. Later. part.22. €. 2. & ¢, 2. eod. tit. i3 1. tom.
pit. £ L fi guis vi, §. differentia. D. de acquir. poll. g fed
Jpontaries voluntare. h Paff Conc. Lat. fub Alex, 111, Po%2.
£8p. 4. & c. g. cuds tif. i 3osemp, ials Peleren,
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¢lefia s quazltionem de cwtero non moturum: ab ejus mole--
fbia fuper hoc ‘compeitereris eundem : [ & dnfis. 1] Cum ve
o vobis plenius conttitiffer, diGum H. non folum Ecclefize
alterins perfonatum habere, fed etiam fpontanez voluntate:
Bcclefiam de Pelen. in perpetuum abjuraffe : prohibuiftiseis
dem, ne di€tum T. fuper hoc de cmrero moleflarer, Lices
autem nuncius ¢jufdem H. pofteriores literas impetraverir,
formam aliam cantineates, quod non obftantibus literis a
parte altera impetratis,. revocari deberet, fi quid Immuta~:
cum effet in canfa, poflguam idem nuncivs iter ad nos ar-
ripuerit veniendi: quia tamen non intelleximus, necintel-
ligi debuit, ut revocaretur, quod per vos faftum effet au-

&oritate literaram noftrarum 4, fed i quid przfumpticne ,